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Değerli Meslektaşlarımız,

İstanbul’da 6-9 Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz Bağlamsal Bilimler ve  Psikoterapiler Kongresi 2025, 4. 
İstanbul ACT Günleri’ne sizleri davet etmekten büyük bir mutluluk ve onur duyuyoruz. Kongremiz, Bağlamsal Bilimler ve 
Psikoterapiler Derneği, Bağlamsal Davranış Bilimler Birliği (ABD) Türkiye Temsilciliği ve Bilişsel Davranışçı Psikoterapil-
er Derneği’nin iş birliğiyle düzenlenmektedir.

2017’de ‘Acıdan Değişime Yolculuk’ sloganıyla birincisini gerçekleştirdiğimiz ‘İstanbul ACT Günleri’nin ardından, sizlerin 
de desteğiyle ülkemizde bağlamsal bilimler alanına olan ilginin hem klinik hem de araştırma bağlamında artış gösterdiğini 
memnuniyetle takip etmekteyiz.

Kongremiz; Kabul ve Kararlılık Terapisi (ACT) ve İlişkisel Çerçeve Kuramı (RFT) yanında, Kendindelik Temelli Bilişsel 
Terapiler, Diyalektik Davranış Terapisi, Şefkat Odaklı Terapiler, Fonksiyonel Analitik Psikoterapi gibi diğer bağlamsal 
yaklaşımları da içeren kapsayıcı bir ev sahipliği yapmayı hedeflemektedir.

Kongremizin temel amacı, bağlamsal bilimlere dayalı terapötik yaklaşımların klinik pratikteki etkinliğini artırmak, bu 
alandaki yeni bilimsel araştırmaları paylaşmak, yeni araştırmalara zemin hazırlamak ve meslektaşlarımızın bilgi ve beceri 
birikimini derinleştirmektir. Alanında öncü uzmanların ve uluslararası eğitici ve araştırmacıların katılımıyla düzenlenecek 
olan kongremiz, bilimsel gelişmeleri takip etmenin yanı sıra, meslektaşlarınızla güçlü bağlar kurarak, birlikte öğrenme ve 
deneyimlerinizi samimi ve sıcak bir camia içinde derinleştirme fırsatları sunacaktır.

Sempozyum, panel, kurs ve atölye çalışmalarıyla şekillenecek olan bu zengin bilimsel programa siz de katkı sunabilir, 
meslektaşlarınızla etkileşimde bulunarak deneyimlerinizi paylaşabilirsiniz. Kongremizin, klinik pratiğinizde ve bilimsel 
araştırma perspektifinizde yeni ufuklar açacağına inanıyoruz.

Bağlamsal Bilimler ve Psikoterapiler Kongresi’nin, bağlamsal bilimlerin farklı boyutlarını birleştiren ve katılımcılarına ışık 
tutan bir platform olmasını hedefliyoruz. Sizleri de bu anlamlı yolculuğun bir parçası olmaya davet ediyoruz.

Saygılarımızla,
Kongre Düzenleme Kurulu adına,
Prof. Dr. K. Fatih Yavuz
Kongre Başkanı
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